[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.12.2023 года № 39-р
c. Первомайский

	О создании комиссии по осмотру земельного участка, на котором запланировано строительство объекта: «Спортивная площадка, расположенная по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, пер. Советский, вблизи д.4а»

1. Создать комиссию по осмотру земельного участка, на котором запланировано строительство объекта «Спортивная площадка, расположенная по адресу: Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский, пер. Советский, вблизи д.4а» на территории Первомайского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области, в составе:

Богрянцева Светлана Владимировна -    Глава муниципального образования Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Сахончик Оксана Викторовна – специалист 1 категории                  Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Фомкина Ирина Георгиевна -   старший инспектор Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

Менжуренкова Надежда Федоровна – менеджер Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

2. Комиссии, указанной в пункте1 настоящего распоряжения, провести осмотр земельного участка, на котором запланировано строительство объекта: «Спортивная площадка, расположенная по адресу:
       Смоленская область, Шумячский район, с. Первомайский,  пер. Советский, вблизи д.4а» и представить акт на утверждение.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                                  Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                              С.В.  Богрянцева